РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУРЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « &££ » 2017 г. №  б ? / '7Z* C '

г. Гурьевск

О закреплении
общеобразовательных организаций
за конкретными территориями
Гурьевского городского округа

В соответствии со статьями 9,40 Федерального закона от 29.12.2012г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с учётом изменений от
13.07.2015г., № 238-ФЗ), в целях обеспечения мер по реализации прав
граждан на получение начального общего, основного общего и среднего
общего образования администрация Гурьевского городского округа

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за
конкретными территориями Гурьевского городского округа согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановления администрации Гурьевского городского округа от 30
декабря 2016 года № 7560 «О закреплении общеобразовательных
организаций за конкретными территориями Гурьевского городского
округа», от 23 июня 2017 года № 2870 «О внесении изменений в
постановление администрации Гурьевского городского округа от 30
декабря 2016 года № 7560» считать утратившими силу.

3. Управлению делами (Гуд О.А.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации, разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Гурьевского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Казмерчук Л.Г.

5. Данное постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава администрации
городского округа >льский

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУРЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » 2017 г.

г. Гурьевск

О закреплении
общеобразовательных организаций
за конкретными территориями
Гурьевского городского округа

В соответствии со статьями 9,40 Федерального закона от 29.12.2012г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с учётом изменений от
13.07.2015г., № 238-ФЗ), в целях обеспечения мер по реализации прав
граждан на получение начального общего, основного общего и среднего
общего образования администрация Гурьевского городского округа

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за
конкретными территориями Гурьевского городского округа согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановления администрации Гурьевского городского округа от 30
декабря 2016 года № 7560 «О закреплении общеобразовательных
организаций за конкретными территориями Гурьевского городского
округа», от 23 июня 2017 года № 2870 «О внесении изменений в
постановление администрации Гурьевского городского округа от 30
декабря 2016 года № 7560» считать утратившими силу.

3. Управлению делами (Гуд О.А.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации, разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Гурьевского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Казмерчук Л.Г.

5. Данное постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава администрации
городского округа •льский